[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «11»апреля 2012 г. № 12/43
О награждении Почетной грамотой

В.Л. Цветкова
     Рассмотрев сообщение Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина, на основании Положения городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области от 30.01.2009 г.  № 4/2009-НПА «О Почётной грамоте и Благодарственном письме органов местного самоуправления городского поселения Краснозаводск» Совет депутатов

РЕШИЛ:

      1. Наградить депутата Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Цветкова Владимира Леонидовича за конструктивный вклад в деятельность Совета депутатов городского поселения Краснозаводск, и в связи с 60-летеем со дня рождения Почетной грамотой Совета депутатов городского поселения Краснозаводск.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
              Председатель Совета депутатов

                Д.Н. Иудин